
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
 от «05» сентября 2022г. № 15 

с. Петропавловка 

 

О начале отопительного сезона 

 

В соответствии со ст.25 Устава Петрозаводского сельского поселения с 

достижением среднесуточной температуры воздуха +8С
0 

 в течении 5 дней 

согласно правил предоставления коммунальных услуг 

 

Распоряжаюсь: 

1. Считать начало отопительного сезона с 05.09.2022года. 

2. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Петрозаводского  

сельского поселения                                              Р.Ф. Сайфигазин 


